

Fri BikeShop ApS

Gadesvinget 9

2620 Albertslund

CVR-nr. 32 26 77 69

Årsrapport for 2017

(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
8. juni 2018

Frank Kehlman Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
 Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Anvendt regnskabspraksis	11
Noter til årsrapporten	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fri BikeShop ApS
Gadesvinget 9
2620 Albertslund

Telefon: 42702313

CVR-nr.: 32 26 77 69

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 22. juni 2009

Regnskabsår: 9. regnskabsår

Hjemsted: Albertslund

Direktion

Frank Kehlman Hansen, direktør

Revisor

Revisionsfirmaet Albrechtsen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Lindevangs Allé 4
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg og reparation af cykler samt aktiviteter beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 571.398, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 4.151.292.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		8.850.740	9.133.326
Personaleomkostninger	1	<u>-7.655.140</u>	<u>-7.509.181</u>
Resultat af primær drift		1.195.600	1.624.145
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-278.590</u>	<u>-328.476</u>
Resultat før finansielle poster		917.010	1.295.669
Finansielle indtægter		41.499	33.057
Finansielle omkostninger	3	<u>-225.261</u>	<u>-200.643</u>
Resultat før skat		733.248	1.128.083
Skat af årets resultat	4	<u>-161.850</u>	<u>-249.548</u>
Årets resultat		<u>571.398</u>	<u>878.535</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		200.000	200.000
Overført resultat		<u>371.398</u>	<u>678.535</u>
		<u>571.398</u>	<u>878.535</u>

Balance 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Erhvervede rettigheder		500.000	0
Immaterielle anlægsaktiver		500.000	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		197.011	157.165
Indretning af lejede lokaler		482.616	643.161
Materielle anlægsaktiver		679.627	800.326
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.768.194	1.618.881
Deposita		658.609	425.636
Finansielle anlægsaktiver		2.426.803	2.044.517
Anlægsaktiver i alt		3.606.430	2.844.843
Færdigvarer og handelsvarer		6.726.668	7.767.027
Varebeholdninger		6.726.668	7.767.027
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		708.724	766.394
Andre tilgodehavender		88.395	6.000
Udskudt skatteaktiv		5.012	0
Periodeafgrænsningsposter		102.921	8.951
Tilgodehavender		905.052	781.345
Likvide beholdninger		166.719	64.413
Omsætningsaktiver i alt		7.798.439	8.612.785
Aktiver i alt		11.404.869	11.457.628

Balance 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overkurs ved emission		0	1.744.548
Overført resultat		3.826.292	1.710.346
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	200.000
Egenkapital	5	4.151.292	3.779.894
Hensættelse til udskudt skat		0	5.596
Hensatte forpligtelser i alt		0	5.596
Banker		356.400	0
Langfristede gældsforpligtelser	6	356.400	0
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	143.600	155.008
Banker		327.472	1.322.358
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.998.269	4.318.749
Gæld til tilknyttede virksomheder		214.706	133.619
Selskabsskat		172.458	262.130
Anden gæld		2.040.672	1.480.274
Kortfristede gældsforpligtelser		6.897.177	7.672.138
Gældsforpligtelser i alt		7.253.577	7.672.138
Passiver i alt		11.404.869	11.457.628
Leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	6.690.575	6.714.965
Pensioner	467.302	397.107
Andre omkostninger til social sikring	227.357	214.820
Andre personaleomkostninger	<u>269.906</u>	<u>182.289</u>
	<u>7.655.140</u>	<u>7.509.181</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>21</u>	<u>21</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>278.590</u>	<u>328.476</u>
	<u>278.590</u>	<u>328.476</u>
der fordeler sig således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	61.532	85.333
Indretning af lejede lokaler	<u>217.058</u>	<u>243.143</u>
	<u>278.590</u>	<u>328.476</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	17.785	26.646
Andre finansielle omkostninger	<u>207.476</u>	<u>173.997</u>
	<u>225.261</u>	<u>200.643</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	172.458	262.130
Årets udskudte skat	<u>-10.608</u>	<u>-12.582</u>
	<u>161.850</u>	<u>249.548</u>

5 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	1.744.548	1.710.346	200.000	3.779.894
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	0	0	371.398	200.000	571.398
Overført fra overkurs ved emission	0	<u>-1.744.548</u>	<u>1.744.548</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital 31. december 2017	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>3.826.292</u>	<u>200.000</u>	<u>4.151.292</u>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. januar 2017</u>	<u>Gæld</u> <u>31. december</u> <u>2017</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Banker	<u>155.008</u>	<u>500.000</u>	<u>143.600</u>	<u>0</u>
	<u>155.008</u>	<u>500.000</u>	<u>143.600</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
7 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing		
Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	591.994	54.948
Mellem 1 og 5 år	<u>693.531</u>	<u>242.318</u>
	<u>1.285.525</u>	<u>297.266</u>

Lejeforpligtelser fra huslejekontrakter. Samlede fremtidige leje:

Inden for et år	1.529.566	908.852
Mellem 1 og 5 år	1.913.256	0
Efter 5 år	<u>2.732.706</u>	<u>0</u>
	<u>6.175.528</u>	<u>908.852</u>

8 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Kehlman Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Den samlede forpligtelse fremgår af Kehlman Holding ApS.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets bank har udstedt betalingsgaranti på huslejedepositum på t.kr. 384 pr. statusdagen.

Der er herudover ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Frank Kehlman Hansen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-838019745847
Tidspunkt for underskrift: 11-06-2018 kl.: 16:05:09
Underskrevet med NemID

Bjarne Albrechtsen

Som Revisor NEM ID
RID: 1125298759247
Tidspunkt for underskrift: 11-06-2018 kl.: 16:29:41
Underskrevet med NemID

Frank Kehlman Hansen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-838019745847
Tidspunkt for underskrift: 11-06-2018 kl.: 16:49:05
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 77dd0bb9UYpN11635009